
 

Zarządzenie Nr OR.120.26.2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 1 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. zniszczenia ofert złożonych w procedurze naboru                              

na wolne stanowiska urzędnicze,  w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                             

(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm) oraz § 11 Zarządzenia Nr OR.0050.236.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia 

13 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Grodziec” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw zniszczenia ofert złożonych w procedurze naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Grodziec,                                

w następującym składzie: 

1) Wiesława Szeflińska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Maria Pięciak – Członek Komisji; 

3) Przemysław Koszela – Członek Komisji.                                                                                                                                                

2. Zadaniem komisji jest fizyczne zniszczenie ofert pracy, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się członków komisji do protokolarnego zniszczenia dokumentów aplikacyjnych 

dotyczących: 

1) Kandydatów niewyłonionych w drodze procedury konkursowej, po upływie trzech miesięcy                          

od dnia nawiązania stosunku pracy z osobą wyłonioną w drodze naboru; 

2) Osób, które złożyły podania pomimo nieogłoszonego naboru – niezwłocznie od dnia wpływu 

dokumentów do urzędu. 

2. Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów aplikacyjnych będzie protokół, który zostanie włączony               

do dokumentacji z przeprowadzonego naboru.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 

 


